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KLOCKI TARCZE SZCZEKI
-5 HAMULCOWE BMW 5 E34 TYL
3 1987-97

Cena 229,00 zt

Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 226500dc + 634200 + 440400
Producent Klocki + tarcze hamulcowe [zesta

Opis produktu

KOMPLET KLOCKOW, TARCZ [tarczob?onéw],
SZCZK HAMULCOWY CH NA CA?? TYLN?O?

¢ BMW -5 E34 - [1987-97]

obok praykadony rysnek pokaa oy
‘spostb pomiaru klockw hamulcowych
wymiy oferowanego Klockaw mm
docka
wysoko7?Kdock
dodkar
i zamienne lockGw hamulconych
226500, GDB91, 2099501, 06P257, 0986460064, 13.0460-3605.2, 05P463, 0986469960, 13.0460-3803.2, FDISSTS, L PSS, POGO1L
BMW 34211157044
BMW 34211157334
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obok przykadowy rysunek pokazuj Xy

spostb pomiaru tarczy hamulconej

wymizry oferowanej tarczy w mm

A rednicatarczy : 300

B razsiaw oworow: 120

ilo72 b ko 5

€ nechica otworu centrj 2ego: 75

D wysoko?? catkowitatarczy: 61

E grubo??tarczy: 10 tercza penal

F ednica odsadlzenia 180

waga 51kg

34211157563
34211157814
34211158108
34211158221
34211158266
34211158270
34211158562
34211158642
34211159814
34211160198
34211160199
34211162536
34212225860
34212225865
34212226092
34216761253

Nr zamienne tarczy [tarczobne] hamulcowej:

634200, DF2557, B2241P, 92042303, ATM0420, 08.5174.30, 0986478321, 24.0110-0117.1, B2241P, BG2431, DDF221, ROT1060, 34211156668, 34211162305, 34216756537

Linia ofer owanych tarcz hamulcowych

*FRENO High Quality Brake Parts*

odznacza si? bardzo dobrymi parametrami pracy. W ofer cie znajduje si? ponad 700 referencji b?bnow i tarcz

peznych, nawier canyeh, ki
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wymiary oferowanych szcz% r7cznego hamulca, w mm

reshica brbna r2cznego hamuica: 180

eroko?? ez 25

440400, 04690, 91033400, GS8217, 0986487211, FSB272, L1573, 506503, 030137-01502

BMW
BMW
BMW
BMW
BMW

system hamulcowy: teves

+ 2dliwo 0 podwy ?szonych warto?ciach ciernych,

« specjalny sk?ad wp?ywa na d2ug? Awotno?? tarczy,

+ tarcza lifowana i wywa?ana na koniec produkdi,

« tolerancja zgodna z norm? ECE R90, 0,050- 0,15 mm

34411121512
34411155123
34411155523
34411159468
34416761294

wysokajeko??

Nr zamienne szcz7k hamulcar cznego:
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